1)in einst-r. ut: (lll. flllll Bartholoman abbatiTIL II. CAP.vn. et dePulmod. mimo Ennium. "menuqu ElltennhNubon. aloe-col.,
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rum residuo dispositioni nostrae et sedis apostolicae reser
vato. Alia etiam circa praemissa fecimus,,decrevimus et
ordinavimus ex certa nostra scientia, de ipsorum fratrum
concordi consilio, et apostolicae plenitudine potestatis,
districtius inhibentes, ne quis cuiuscunque praeeminentiae,
ordinis, conditionis aut status, etiamsi arcliiepisco ali digni
tate fulgeret, ipsam ordinationem nostram impe ire prae
sumeret vel turbare, ac decernentes exnunc irritum et inane,
Sl secus. su er his a quoquam quavis auctoritate contigerit
attentari. -t nihilominus in eos, qui ex certa scientia con
trarium facerent, nisi resipuerint cum effectu, intra octo
dierum spatium post publicationem ordinationis ipsius ex
communicationis in personas, interdicti in universuates, ac
suspenSionis sententias in capitula, conventus sivc collegia
duxnnus promulgandas, prout haec et alia in apostolicis
literis inde confectis plenius continentur. Verum quia ipsa
nos-tra ordinatio eo efficacius et inviolabilius Speratur ser
vari, quo plurium et graviorum vallata fuerit adiectione
poenarum: nos, ad observationem inconcussam ipsius eo
amplius anhelantes, quo evidentius in divini cultus augmen
tum et salutem fidelium animarum noscitur redundare, prae
fatis adiiciendo sententiis omnes et singulos, scienter tur
bantes aut impedientes ordinationem eandem aut aliqua in
illa contenta, seu turbantibus vel impedientibus dantes con
silium, auxilium vel favorem, directe vel indirecte, publice
vel occulte, cuiuscunque sint conditionis, dignitatis, ordinis
aut status, ecclesiastici vel mundani, etiamsi archiepiscopali
vel episcopali, aut maiori vel superiori praefulgeant digni
tate, nisi intra octo dierum spatium post publicationem
praesentium ab huiusmodi impedimento scu turbatione,
ac impensione consilii, auxilii vel favoris resipuerint cum
effectu, feudis, locationibus, officiis et beneficiis quibuscun
que spiritualibus et temporalibus, etiamsi dignitates vel
praelaturae quaevis fuerint, quae ab ecclesiis seu in ecclesiis
quibuscunque obtinebunt seu obtinent, ex certa nostra
scientia, et e ipsorum fratrum consilio, et apostolicae

lenitudine potestatis privatos esse decernimus ipso facto.
-t sic libere ipsa feuda, locationes vel officia aut beneHCia
spiritualia et temporalia, dignitates et praelaturae ad ipsas,
ad quas Spectant, revertantur ecclesias, et devolvantur ad
rectores, capitula seu collegia eorundem, quod de illis pro
sua voluntate disponant, et ad dignitates et praelaturas per
electionem aut alium modum licitum idoneas personas as
sumant, personasque ecclesiasticas, quae culpabiles fuerint
in praemissis, inhabilitamus ad quaecunque eccleSiastica
beneficia obtinenda. Nulli ergo omnino hominum ctc.
Datum Avinion. IV. Non. Aug. Pont. nostri Ao. ]. [i3i7.]